
CUENTA 0528565904

GASTO CORRIENTE

MUNICIPIO DE TOTATICHE, JALISCO

No. CHEQUEEXPEDIDO COBRADO NOMBRE CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO  EN CIRCULACION

3223 20-feb 20-feb Mario Melgarejo Juárez sueldos 1ra. Quincena de febrero o.p. 5,838.50 963,522.82 

3271 04-ene 04-ene Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 10,660.00 794,016.83 

3272 04-ene 04-ene Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 16,255.00 777,761.83 

3273 04-ene 04-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 17,400.00 760,361.83 

3274 04-ene 11-ene Alberto Benjamin Romo Gonzalez Renta de escenario de la feria 66,000.00 694,361.83 

3275 09-ene 09-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 26,177.04 547,900.13 

3276 11-ene 11-ene Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 19,144.00 528,756.13 

3277 11-ene 11-ene Graciela Esperanza Sanchez Talamantes Abarrotes 7,717.00 521,039.13 

3278 11-ene 11-ene Ma de las Mercedes Virgen Gonzalez Medicamentos y Atencion Medica 4,144.00 516,895.13 

3279 11-ene 11-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 27,832.38 489,062.75 

3280 14-ene 15-ene Comicion Federal de Electricidad Energia Electrica 17,013.00 461,847.75 

3281 15-ene 26-ene Seguros Inbursa S.A. Poliza de seguro de vehiculos 1,263.38 460,584.37 

3282 15-ene 26-ene Seguros Inbursa S.A. Poliza de seguro de vehiculos 1,263.38 459,320.99 

3283 16-ene 16-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 30,894.32 1,578,939.40 

3284 16-ene 16-ene Celia Arteaga Bugarin Articulos de Papeleria 12,443.50 1,566,495.90 

3285 16-ene Asociacion Ganadera Local de Totatiche Prestamo pago 450,000.00 1,116,495.90 

3286 16-ene Austroberto Alcala Delgado Articulos de ferreteriay deportivos 4,226.96 1,112,268.94 

3287 17-ene 18-ene Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 29,967.00 1,082,301.94 

3288 21-ene 23-ene Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 6,375.00 1,073,965.94 

3289 CANCELADO CANCELADO 1,073,965.94 

3290 22-ene 23-ene Mario Melgarejo Juárez Sueldos momina 257,189.80 816,776.14 

3291 22-ene 23-ene Mario Melgarejo Juárez Sueldos eventuales 37,127.00 779,649.14 

3292 22-ene 29-ene Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 6,955.40 772,693.74 

3293 23-ene 23-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 17,418.10 630,981.64 

3294 24-ene 24-ene Yolanda Enriquez Gutierrez Elavoracion de alimentos 11,240.00 619,741.64 

3295 24-ene 01-feb Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 5,537.50 614,204.14 5,537.50 

3296 CANCELADO CANCELADO 614,204.14 

3297 CANCELADO CANCELADO 614,204.14 

3298 24-ene 25-ene Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 30,041.00 584,163.14 



3299 25-ene 25-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,942.00 563,221.14 

3300 29-ene 31-ene Celerina Cardenas Covarrubias Articulos de Ferreteria 17,985.38 540,536.76 

3301 29-ene 14-feb Arturo Martin Lopéz Garcia Fianzas 2012 11,412.99 529,123.77 11,412.99 

3302 29-ene 30-ene Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,737.67 504,386.10 

3303 29-ene 31-ene Mario Melgarejo Juárez gastos de fiesta de temastian 34,710.00 469,676.10 

3304 30-ene Pablo Jesús Ureña Cardenas renta de maquinaria 10,788.00 458,888.10 10,788.00 

3305 31-ene Mario Melgarejo Juárez Sueldos de 1ra. Quincena nomina 257,189.80 220,658.30 257,189.80 

3306 31-ene Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 18,266.00 202,392.30 18,266.00 

3307 31-ene Mario Melgarejo Juárez Sueldos 1ra. Quincena o.p. 37,127.00 165,265.30 37,127.00 

3308 31-ene Mario Melgarejo Juárez Apoyos Economicos eventuales 28,700.00 136,565.30 28,700.00 

3309 01-feb 01-feb Sistema DIF Municipal Subsidio 1ra. Quincena de enero 2013 53,000.00 423,958.41 

3310 05-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 42,599.70 381,358.71 

3311 05-feb 05-feb Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,982.80 369,375.91 

3312 07-feb 08-feb Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 18,053.00 179,666.91 

3313 07-feb 08-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,670.02 158,996.89 

3314 12-feb 13-feb Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 7,000.00 149,772.89 

3315 13-feb 13-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,724.00 125,048.89 

3316 13-feb 13-feb Sistema DIF Municipal subsidio 2da. Quincena Enero 58,300.00 66,748.89 

3317 13-feb 13-feb Qualitas Compañía de Seguros Poliza de seguro de vehiculos 10,732.77 56,016.12 

3318 14-feb 15-feb Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 100,457.00 

3319 15-feb 15-feb Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 31,155.00 69,302.00 

3320 15-feb 15-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 11,456.32 57,845.68 

3321 20-feb 20-feb Mario Melgarejo Juárez sueldos 1ra. Quincena de febrero 257,189.80 1,009,363.32 

3322 20-feb 20-feb Mario Melgarejo Juárez sueldos 1ra. Quincena de febrero o.p. 40,002.00 969,361.32 

3324 20-feb 20-feb Jose Manuel Rodriguez Villalobos Imsumos para impresoras 2,310.00 961,212.82 

3325 20-feb 20-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 15,245.02 945,967.80 

3326 20-feb 20-feb Megacentro Ferretero S.A. De C.V. Pinruras p/ puentes 4,252.00 941,715.80 hasta aquí bien 

3327 22-feb 22-feb Sistema DIF Municipal Subsidio  de Febrero 2013 111,300.00 694,725.80 

3328 22-feb 22-feb Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 35,581.00 659,144.80 

3329 22-feb 22-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 28,360.00 630,784.80 hasta aquí bien 

3330 26-feb 27-feb Jose Catarino Huizar Gamboa Serenatas en Temastian 11,000.00 619,784.80 

3331 27-feb 27-feb Mario Melgarejo Juárez Reposición 23,390.80 596,394.00 

3332 27-feb 04-mar Auto Partes Ramiro S.A. DE C.V. Refacciones automotrices 4,081.70 592,312.30 4,081.70 

3333 27-feb 01-mar Ramon Haro Alvarez Prestamo pago 113,250.00 479,062.30 113,250.00 



3334 28-feb 28-feb Hector Jesus Saucedo Bernal Reparacion de Fotocopiadoras 35,960.00 443,102.30 

3335 28-feb 01-mar Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 5,952.00 437,150.30 5,952.00 

3336 28-feb 06-mar Manuel de Jesus Bugarin Ramírez Refacciones automotrices 25,320.00 411,830.30 25,320.00 

3337 01-mar 01-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldos de 2da. Quincena de febrero de nom. 257,189.80 228,216.73 

3338 01-mar 01-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldos de 2da. Quincena de febrero de o.p. 40,002.00 188,214.73 

3339 01-mar 01-mar Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 23,969.00 164,245.73 

3340 01-mar 01-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldos mes de febrero a eventuales 24,000.00 140,245.73 hasta aquí bien 

3341 04-mar 06-mar Celerina Cardenas Covarrubias Productos ferreteros 36,233.49 104,012.24 

3342 06-mar 06-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 30,456.63 138,436.61 

3343 08-mar 08-mar Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 28,456.00 109,980.61 

3344 08-mar 08-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 35,362.16 74,618.45 hasta aquí bien 

3345 11-mar 18-mar Juan Manuel Calderon Valenzuela Material de construccion 6,000.00 125,763.59 

3346 13-mar 13-mar Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 7,000.00 118,763.59 

3347 13-mar 13-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,354.70 94,408.89 

3348 14-mar 14-mar Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 83,040.89 

3349 14-mar 15-mar Hector Jesus Saucedo Bernal Reparacion de Fotocopiadoras 22,620.00 60,420.89 

3350 15-mar 15-mar Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,041.00 33,379.89 

3351 20-mar 20-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldo de 1ra. Quincena de marzo 257,189.80 1,406,611.08 

3352 20-mar 20-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldo de 1ra. Quincena de marzo 40,002.00 1,366,609.08 

3353 20-mar 20-mar Maria del Rosario Luna Luna Combustible 3,876.26 1,362,732.82 

3354 20-mar 21-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,759.31 1,341,973.51 

3355 20-mar 20-mar Qualitas Compañía de Seguros pago de seguro de vehiculos 8,401.16 1,333,572.35 hasta aquí bien 

3356 21-mar 22-mar Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 3,270.00 1,330,302.35 

3357 22-mar 22-mar Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 20,264.00 1,310,038.35 

3358 22-mar 22-mar Austroberto Alcala Delgado articulos de Ferreteria 4,369.07 1,305,669.28 

3359 C AN C E L A D O C A N C E L A D O 1,305,669.28 

3360 22-mar 22-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 22,721.99 1,282,947.29 

3361 22-mar 22-mar Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 1,276,947.29 

3362 22-mar 27-mar Sistema DIF Municipal subsidio de Marzo 2013 111,300.00 1,165,647.29 

3363 22-mar 27-mar Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 12,636.90 1,153,010.39 

3364 22-mar 27-mar Celia Arteaga Bugarin Articulos de Papeleria 13,393.75 1,139,616.64 

3365 27-mar 27-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldos 2da. Quincena de marzo 296,629.80 727,976.84 

3366 27-mar 27-mar Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 19,892.00 708,084.84 

3367 27-mar 27-mar Mario Melgarejo Juárez Sueldos 2da. Quincena de marzo 40,002.00 668,082.84 



3368 27-mar 27-mar Mario Melgarejo Juárez sueldos mes de marzo a eventuales 22,400.00 645,682.84 

3369 27-mar 27-mar Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,295.64 621,387.20 

3370 01-abr Javier Garcia Navarrete Pago de Polvora de juegos artificiales 27,840.00 592,865.12 

3371  C A N C E L A D O C A N C E L A D O 592,865.12 

3372 02-abr 08-abr Ma Eugenia Talamantes Roque llantas para vehiculos 28,710.61 564,154.51 

3373 03-abr 03-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,776.23 542,378.28 

3374 05-abr 05-abr Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7,850.00 534,528.28 

3375 05-abr 05-abr Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para vehiculos 3,760.00 530,768.28 

3376 05-abr Yadira Ramirez Olvera Aceite para maquinaria pesada 8,120.00 522,648.28 

3377 08-abr 09-abr Rosa Bibiana Gleason Chimal Articulos  para agua potable 9,202.00 388,214.22 

3378 08-abr 10-abr Celerina Cardenas Covarrubias Material Electrico 11,464.20 376,750.02 

3379 10-abr 10-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,365.21 333,234.81 

3380 10-abr 10-abr Municipio de Totatiche Deposito para apertura de cuenta FONDEREG 2013 3,000.00 330,234.81 

3381 12-abr 12-abr Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 28,490.00 301,744.81 

3382 12-abr 12-abr Celerina Cardenas Covarrubias Material Electrico 5,707.20 296,037.61 

3383 12-abr 12-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 14,354.91 281,682.70 

3384 16-abr 17-may Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 13,637.70 1,616,109.01 13,637.70 

3385 17-abr 17-abr Mario Melgarejo Juárez Sueldo 1ra. Quincena abril nom. 257,189.80 1,358,919.21 

3386 17-abr 17-abr Mario Melgarejo Juárez Sueldo 1ra. Quincena abril  o.p. 44,502.00 1,314,417.21 

3387 17-abr 17-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,371.68 1,293,045.53 

3388 19-abr 19-abr Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 24,115.85 1,268,929.68 

3389 19-abr 19-abr Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 1,257,561.68 

3390 19-abr 23-abr Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones automotrices 18,343.00 1,239,218.68 

3391 19-abr 25-abr Abraham Gonzalez Enriquez articulos de abarrotes 13,325.63 1,225,893.05 

3392 19-abr 19-abr Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 9,000.00 1,216,893.05 

3393 19-abr 19-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 28,710.00 1,188,183.05 

3394 22-abr 23-abr Maria de los Angeles Ureña Valdes proporcional de aguinaldo 8,442.69 1,179,740.36 

3396 24-abr 24-abr Celerina Cardenas Covarrubias Material Electrico 20,087.32 1,151,153.04 

3397 24-abr 24-abr Mario Melgarejo Juárez Reposición 11,589.37 1,139,563.67 

3398 25-abr 05-may Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 3,467.50 1,002,713.17 3,467.50 

3399 25-abr 05-may Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 2,816.50 999,896.67 2,816.50 

3400 26-abr 26-abr Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 21,572.67 961,903.00 

3401 26-abr 26-abr Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 7,354.88 954,548.12 

3402 26-abr 26-abr Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 3,615.63 950,932.49 



3403 26-abr 29-abr Ma de las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 9,511.00 941,421.49 

3404 26-abr 26-abr Bibiana Gleason Chimal material agua potable 3,584.80 937,836.69 

3405 26-abr 26-abr Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 931,836.69 

3406 29-abr 29-abr Leopoldo Bugarin Hermosillo arreglo de bomba de retroexcabadora 16,257.40 915,579.29 

3407 29-abr 07-may Auto Partes Ramiro S.A. DE C.V. Refacciones automotrices 4,243.70 911,335.59 4,243.70 

3408 29-abr 03-may Arturo Noel valdés Miramontes pago de prestamo 300,000.00 611,335.59 300,000.00 

3409 30-abr 03-may Mario Melgarejo Juárez Sueldo 2da. Quincena de abril nom. 257,189.80 354,145.79 257,189.80 

3410 30-abr 03-may Mario Melgarejo Juárez sueldo 2da. Quincena de abril O.P. 40,002.00 314,143.79 40,002.00 

3411 30-abr 03-may Mario Melgarejo Juárez sueldos mensuales a eventuales 23,300.00 290,843.79 23,300.00 

3412 30-abr 03-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,531.60 269,312.19 21,531.60 

3413 03-may 03-may Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 24,286.03 244,371.92 

3414 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 244,371.92 

3415 07-may 17-may Yadira Ramirez Olvera Aceite para maquinaria pesada 10,440.00 391,891.62 

3416 07-may 10-may Saul Pablo Martinez Hernandez Bomba de agua Potable (pozo sta. Rita) 18,750.00 373,141.62 

3417 07-may 07-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,817.22 351,324.40 

3418 08-may Intermedia Sistem S.A. de C.V. Biblioterapias 20,000.00 329,287.40 

3419 09-may 10-may Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 10,460.00 126,156.40 

3420 09-may 10-may Celia Arteaga Bugarin Papeleria 5,671.50 120,484.90 

3421 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 120,484.90 

3422 10-may 10-may Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 15,889.97 104,594.93 

3423 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 104,594.93 

3424 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 104,594.93 

3425 10-may 10-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 29,994.48 74,600.45 

3426 14-may 14-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 29,515.56 395,084.89 

3427 15-may 15-may Mario Melgarejo Juárez sueldo 1ra. Quincena de mayo nom. 257,189.80 189,712.03 

3428 15-may 15-may Mario Melgarejo Juárez sueldo 1ra. Quincena de mayo o.p. 40,002.00 149,710.03 

3429 15-may 15-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 29,573.00 120,137.03 

3430 15-may 15-may martha del Carmen Soltero Avelar Material ferretero 12,844.00 107,293.03 

3431 15-may 17-may Austreberto Alcala Delgado articulos deportivos y ferreteros 3,827.02 103,466.01 

3432 16-may 16-may Maria del Rosario Luna Luna Combustible 13,934.96 89,531.05 

3433 16-may 16-may Alejandrina Luna Lopez Articulos electricos 9,730.00 79,801.05 

3434 17-may 17-may Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 24,196.00 1,202,941.91 

3435 17-may 17-may Jose Catarino Huizar Gamboa Musica de serenatas 10,500.00 1,192,441.91 

3436 17-may 17-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 39,030.22 1,153,411.69 



3437 21-may 22-may Angelica Beatriz Hernandez Ornelas anticipo p/ presentacion de grupo proyecto T 12,500.00 1,137,699.69 

3438 22-may Abraham Gonzalez Enriquez articulos de abarrotes 10,297.09 1,127,402.60 

3439 22-may 22-may Daniel Cornejo Garcia Musica de serenatas 10,200.00 1,117,202.60 

3440 22-may 22-may martha del Carmen Soltero Avelar Reparaciones 12,220.00 1,104,982.60 

3441 22-may 27-may Hector Hernandez Garcia Renta de autobus 23,000.00 1,081,982.60 

3442 22-may 24-may Erasmo Enriquez Valdés Caja de la Delegacion Mpal. 10,000.00 1,071,982.60 

3443 23-may 23-may Juan Carlos Rosales Rivera Musica de serenatas 11,300.00 1,060,682.60 

3444 24-may 24-may Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 38,924.00 1,021,758.60 

3445 24-may 24-may Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 9,000.00 892,094.60 

3446 24-may 24-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 28,785.96 863,308.64 

3447 24-may 28-may Angelica Beatriz Hernandez Ornelas Pago de resto por presentacion grupo proyecto T 16,500.00 846,808.64 

3448 25-may 28-may Gustavo Solis Orozco Presentacion de Banda Tequepexpan 24,000.00 822,808.64 

3449 27-may 30-may Roselio Garcia Hernandez reparacion de camion de volteo 2003 9,280.00 813,528.64 

3450 29-may 29-may Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 5,955.00 807,573.64 

3451 29-may 29-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 35,854.10 771,719.54 

3452 29-may 29-may Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 3,670.84 768,048.70 

3453 29-may 29-may Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 3,822.63 764,226.07 

3454 29-may 29-may Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 4,124.99 760,101.08 

3455 29-may 30-may Alejandra Karina Ramirez Martinez Electrodomesticos para regalo dia de madres 14,250.00 745,851.08 

3456 29-may 30-may Alejandra Karina Ramirez Martinez electrodomesticos para regalo dia de maestro 22,680.00 723,171.08 

3457 29-may 30-may Alejandra Karina Ramirez Martinez Productos ferreteros 3,392.00 719,779.08 hasta aquí bien 

3458 29-may 31-may Ma de las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 9,432.00 710,347.08 

3459 30-may Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 13,224.60 697,122.48 13,224.60 

3460 31-may 31-may Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de mayo nom. 257,189.80 439,932.68 

3461 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 439,932.68 

3462 31-may 31-may Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,575.00 412,357.68 

3463 31-may 31-may Mario Melgarejo Juárez sueldos mensuales a eventuales 22,000.00 390,357.68 

3464 31-may 31-may Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de mayo O.P. 40,002.00 350,355.68 

3465 31-may 31-may Mario Melgarejo Juárez Reposición 26,982.90 323,372.78 

3466 03-jun 03-jun Sistema DIF Municipal Subsidio del mes de abril 111,300.00 211,205.10 

3467 05-jun 07-jun Ma. Eugenia Talamantes Roque llantas para vehiculos 5,047.73 206,157.37 

3468 05-jun 05-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 22,759.79 183,397.58 

3469 06-jun 06-jun Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 172,029.58 

3470 07-jun 07-jun Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 29,601.00 142,428.58 



3471 07-jun 12-jun Cooperativa Productos Alcala SC de RL Articulos para regalos 2,812.00 139,616.58 

3472 07-jun 03-jul Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 131,616.58 8,000.00 

3473 07-jun 12-jun Celia Arteaga Bugarin Papeleria 5,781.00 125,835.58 

3474 07-jun 07-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,040.06 105,795.52 

3475 07-jun 07-jun Municipio de Totatiche apertura de cuenta de infraestructura 2013 3,000.00 102,795.52 

3476 10-jun 10-jun Nicandro Pérez Miramontes Renta de Mueble 4,480.00 40,191.69 

3477 12-jun 12-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 19,793.80 170,397.89 

3478 12-jun 14-jun Celerina Cardenas Covarrubias Material electrico y ferretero 15,902.52 203,100.31 

3478 22-ago 22-ago Rosa Bibiana Gleason Chimal articulos de fontaneria 5,901.20 910,716.85 

3479 14-jun 14-jun Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 25,863.38 177,236.93 hasta aquí bien 

3480 17-jun 18-jun Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 6,480.00 1,338,636.43 

3481 17-jun 18-jun Maria del Rosario Luna Luna Combustible 18,298.01 1,320,338.42 

3482  C A N C E L A D O 1,320,338.42 

3483 C A N C E L A D O 1,320,338.42 

3484 19-jun 19-jun Mario Melgarejo Juárez Sueldo 1ra. Quincena de junio nomina 257,189.80 1,063,148.62 

3485 19-jun 19-jun Mario Melgarejo Juárez sueldo 1ra. Quincena de junio o.p. 40,002.00 1,023,146.62 

3486 19-jun 26-jun Rosa Bibiana Gleason Chimal articulos de fontaneria 4,106.00 1,019,040.62 

3487 19-jun 19-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 27,878.90 991,161.72 

3488 21-jun 21-jun Armando Arellano Sandoval pago de musica de peregrinaciones 24,900.00 966,261.72 

3489 21-jun 21-jun Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 26,923.00 939,338.72 

3490 21-jun 21-jun Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 933,338.72 

3491 21-jun 21-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,544.02 908,794.70 

3492 21-jun 05-jul Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 14,811.30 893,983.40 14,811.30 

3493 24-jun 03-jul Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 9,638.05 749,852.35 9,638.05 

3494 26-jun 27-jun Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones automotrices 24,842.00 725,010.35 

3495 26-jun 28-jun Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para vehiculos 15,340.00 709,670.35 

3496 26-jun 26-jun Mario Melgarejo Juárez Reposición 13,223.00 696,447.35 

3497 26-jun 26-jun Mario Melgarejo Juárez Ampliacion de caja 10,000.00 686,447.35 hasta aquí bien 

3498 27-jun 03-jul Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 4,940.50 681,506.85 4,940.50 

3499 28-jun 28-jun Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de junio nomina 257,189.80 424,317.05 

3500 28-jun 28-jun Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de junio o.p. 62,822.00 361,495.05 

3501 28-jun 28-jun Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 31,766.00 329,729.05 

3502 02-jul 02-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 45,625.01 270,000.36 

3503 03-jul 03-jul Ma de las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 9,703.00 260,297.36 



3504 03-jul 03-jul Sistema DIF Municipal subsidio del mes de mayo 111,300.00 148,997.36 

3505 03-jul 03-jul Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 16,000.00 132,997.36 

3506 03-jul 03-jul Cooperativa Productos Alcala SC de RL canastas con dulces tipicos 1,598.00 131,399.36 

3507 03-jul 03-jul Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 6,640.00 124,759.36 

3508 04-jul 05-jul Rosa Bibiana Gleason Chimal articulos de fontaneria 8,612.00 116,147.36 

3509 04-jul C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 116,147.36 

3510 04-jul 05-jul Secretaria de Finanzas del Gob. Del Edo. Compra de formas Valoradas 18,700.00 97,447.36 

3511 04-jul 09-jul Ma Eugenia Talamantes Roque llantas para vehiculos 2,623.87 94,823.49 

3512 04-jul 05-jul Simon Huizar Arellano Translado de Maquinaria pesada 4,500.00 90,323.49 

3513 05-jul 05-jul Celia Arteaga Bugarin Papeleria 4,726.50 85,596.99 

3514 05-jul 05-jul Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 30,315.10 55,281.89 

3515 05-jul 05-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,706.55 34,575.34 

3516 05-jul 05-jul Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 9,000.00 25,575.34 

3517 08-jul 11-jul Gasolinera Villa Guerrero S.A. de C.V. Combustible 8,400.00 138,299.38 

3518 08-jul 09-jul Everardo Gerardo C amacho Reparacion de Vehiculo Xtrail 17,400.00 120,899.38 

3519 09-jul 10-jul Manuel Arnoldo Bobadilla Gutierrez Talleres de casa de cultura 6,000.00 114,899.38 

3520 10-jul 10-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,336.61 89,216.60 

3521 11-jul 12-jul José Manuel Lopéz Cuenca Insumos para copiadoras 6,667.68 77,970.92 

3522 12-jul 12-jul Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 23,618.00 54,352.92 

3523 12-jul 12-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 10,655.01 43,697.91 hasta aquí bien 

3524 15-jul 16-jul Maria del Rosario Luna Luna Combustible 6,398.65 1,115,837.89 

3525 16-jul 16-jul Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 1,088,306.89 

3526 17-jul 17-jul Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de julio de nomina 254,933.10 833,373.79 

3527 17-jul 17-jul Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de julio eventuales 43,682.00 789,691.79 

3528 18-jul 19-jul Celerina Cardenas Covarrubias Articulos electricos 10,489.39 792,154.40 

3529 18-jul 19-jul Celerina Cardenas Covarrubias Articulos electricos 14,900.84 777,253.56 

3530 18-jul Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 18,432.90 758,820.66 

3531 19-jul 19-jul Sistema DIF Municipal subsidio del mes de junio 111,300.00 647,520.66 

3532 19-jul 24-jul Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 21,655.00 625,865.66 

3533 19-jul 22-jul Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 12,010.00 613,855.66 

3534 19-jul 19-jul Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 18,000.00 595,855.66 

3535 19-jul 19-jul Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 12,000.00 583,855.66 

3536 19-jul 19-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 36,433.17 547,422.49 

3537 22-jul Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 5,460.62 448,151.87 5,460.62 



3538 23-jul 24-jul Municipio de Totatiche apertura de cuenta de fondo apoyo a migrantes 13 3,000.00 445,151.87 

3539 24-jul 24-jul Manuel Arnoldo Bobadilla Gutierrez Talleres de casa de cultura 6,000.00 439,151.87 

3540 24-jul 24-jul Ma de las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 9,519.00 429,632.87 

3541 26-jul 26-jul J. Jesús Sanchez Reyes Refacciones maquinaria pesada 6,021.40 423,611.47 

3542 26-jul 26-jul Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,640.00 395,971.47 

3543 26-jul 26-jul Mario Melgarejo Juárez Reposición 26,993.77 368,977.70 hasta aquí bien 

3544 30-jul 31-jul Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de Julio de nomina 254,933.10 190,112.92 

3545 30-jul 31-jul Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de Julio de O.P. 46,482.00 143,630.92 

3546 30-jul 31-jul Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 4,181.50 139,449.42 

3547 30-jul 31-jul Mario Melgarejo Juárez sueldos mensuales a eventuales 26,520.00 112,929.42 

3548 30-jul 31-jul martha del Carmen Soltero Avelar Productos ferreteros 12,992.00 99,937.42 

3549 01-ago 02-ago Graciela Esperanza Sanchez Talamantes Abarrotes varios 5,844.00 93,290.70 

3550 01-ago 02-ago Kenia Cristina Arellano Sanchez Preparacion de alimentos 5,000.00 88,290.70 

3551 01-ago 02-ago Heliodoro Morales Cardenas renta de maquinaria 8,236.00 80,054.70 

3552 01-ago 02-ago Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 17,002.00 63,052.70 

3553 02-ago 02-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 31,896.15 31,156.55 

3554 02-ago 07-ago Celia Arteaga Bugarin Papeleria 4,165.50 26,991.05 

3555 05-ago 06-ago Maria Guadalupe Cristina Cardenas L. Musica de serenatas 4,500.00 22,491.05 

3556 07-ago 08-ago Jorge Campos Molina anticipo por paquetes de utiles escolares 30,000.00 344,065.33 

3557 07-ago 07-ago Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 7,000.00 337,065.33 

3558 07-ago 07-ago Sist. De agua pot. Alc. Y saneam. De colo. Trabajo de desasolve 6,725.23 330,340.10 

3559 07-ago 07-ago Sist. De agua pot. Alc. Y saneam. De colo. Trabajo de desasolve 1,076.03 329,264.07 

3560 08-ago 09-ago Austreberto Alcala Delgado Productos varios y deportivos 6,407.00 322,857.07 

3561 08-ago 09-ago Enrique Alonzo Pinedo Arellano Agua Purificada 9,636.00 313,221.07 

3562 09-ago 09-ago Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 25,747.00 287,474.07 

3563 09-ago 09-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,374.80 267,099.27 

3564 09-ago 09-ago Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 24,479.90 242,619.37 

3565 09-ago 09-ago J. Jesús Sanchez Reyes Refacciones maquinaria pesada 17,000.00 225,619.37 

3566 09-ago 12-ago Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 217,619.37 

3567 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 1,362,905.01 

3568 14-ago 19-ago Jorge Campos Molina resto de paquetes de utiles escolares 35,775.51 1,327,129.50 

3569 15-ago 19-ago Rosario Luna Luna Combustible 20,069.49 1,307,060.01 

3570 16-ago 16-ago Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 24,217.00 1,282,843.01 

3571 16-ago 16-ago Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de agosto de nom. 254,933.10 1,027,909.91 



3572 16-ago 16-ago Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de agosto de o.p. 49,242.00 978,667.91 

3573 16-ago 16-ago Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 972,667.91 

3574 16-ago 16-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 31,380.83 941,287.08 

3575 19-ago 20-ago Motores Remanufacturados y rec. Rey s.a Refacciones automotrices 3,364.00 937,923.08 

3576 21-ago 21-ago Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 10,920.00 923,510.08 

3579 23-ago 23-ago Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 31,484.00 879,232.85 

3580 23-ago 23-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 29,521.96 849,710.89 

3581 26-ago 26-ago Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 720,455.89 

3582 26-ago 03-sep Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 4,580.71 715,875.18 4,580.71 

3583 26-ago 04-sep Heliodoro Morales Cardenas renta de maquinaria 8,236.00 707,639.18 8,236.00 

3584 28-ago 29-ago Tracsa S.A.P.I de C.V Refacciones Retroescabadora 42,336.96 665,302.22 

3585 28-ago 30-ago Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos de impresoras 3,440.00 661,862.22 

3586 28-ago 28-ago Ma. De las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 10,860.00 651,002.22 

3587 28-ago 28-ago Sistema DIF Municipal Subsidio del mes de Julio 111,300.00 539,702.22 

3588 28-ago 28-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,549.36 519,152.86 

3589 28-ago 11-sep Juan Manuel Calderon Valenzuela Material de construccion 7,822.00 511,330.86 7,822.00 

3590 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 591,162.43 

3591 30-ago 30-ago Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de agosto de o.p. 49,242.00 541,920.43 

3592 30-ago 30-ago Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,867.00 514,053.43 

3593 30-ago 30-ago Mario Melgarejo Juárez Pago mensual de eventuales 20,600.00 493,453.43 

3594 30-ago 30-ago J. Jesús Sanchez Reyes Refacciones maquinaria pesada 17,442.24 476,011.19 

3595 30-ago 30-ago Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 4,411.50 471,599.69 

3596 30-ago 30-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 34,113.56 437,486.13 

3597 30-ago 30-ago Mario Melgarejo Juárez 2da quincena de agosto nomina 254,933.10 182,553.03 

3598 03-sep 04-sep Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 175,787.43 

3599 03-sep 06-sep Celerina Cardenas Covarrubias material electrico 4,389.66 171,397.77 

3600 03-sep 06-sep Celerina Cardenas Covarrubias material de fontaneria 4,982.96 166,414.81 

3601 06-sep 06-sep Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 31,247.00 135,167.81 

3602 06-sep 06-sep Celia Arteaga Bugarin Papeleria 2,954.00 132,213.81 

3603 06-sep 06-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 34,336.65 97,877.16 

3604 06-sep 06-sep martha del Carmen Soltero Avelar material de fontaneria 9,987.60 87,889.56 hasta aquí bien 

3605 06-sep 09-sep Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 24,094.80 63,794.76 

3606 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 226,164.04 

3607 11-sep 11-sep Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 7,000.00 219,164.04 



3608 11-sep 11-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 37,037.59 182,126.45 

3609 11-sep 11-sep Gabriel Alejandro  Prieto Soltero material de fontaneria 8,352.00 173,774.45 

3610 13-sep 18-sep Austreberto Alcala Delgado Productos ferreteros 1,789.62 223,559.11 

3611 13-sep 18-sep Austreberto Alcala Delgado articulos deportivos 1,689.00 221,870.11 

3612 13-sep 13-sep Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 33,724.00 188,146.11 

3613 13-sep 13-sep Mario Melgarejo Juárez Premiacion de fiestas patrias temastian 16,800.00 171,346.11 

3614 13-sep 13-sep Mario Melgarejo Juárez premiacion de fiestas patrias Totatiche 21,300.00 150,046.11 

3615 13-sep 13-sep Celerina Cardenas Covarrubias Material Electrico 26,120.76 123,925.35 

3616 13-sep 13-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 15,456.10 108,469.25 

3617 13-sep 17-sep Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 100,469.25 

3618 15-sep 17-sep Oscar Torres González Banda el Teul Fiesta Patrias Temastian 12,000.00 88,469.25 

3619 15-sep 18-sep Miguel Ángel Llamas Díaz Renta sonido Imperio Fiestas Patrias Temastian 6,000.00 82,469.25 

3620 15-sep 17-sep Julio Cortez Carrillo Mariachi Fiestas Patrias Totatiche 6,000.00 76,469.25 

3621 17-sep 08-oct Ma. Eugenia Talamantes Roque llantas para vehiculos 8,823.87 1,370,747.08 8,823.87 

3622 17-sep 18-sep Rosa Bibiana Gleason Chimal material de fontaneria 11,794.00 1,358,953.08 

3623 17-sep 18-sep Guillermo Gutierrez Gonzalez Pintura 3,915.00 1,355,038.08 

3624 17-sep 18-sep Maria del Rosario Luna Luna Combustible 18,898.78 1,336,139.30 

3625 17-sep 18-sep Fabiola Jesusita Reveles Berumen Impresión de revista  y lona de 1er. Informe 16,738.80 1,319,400.50 

3626 17-sep 17-sep Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de septiembre nom. 254,933.10 1,064,467.40 

3627 17-sep 17-sep Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de septiembre o.p. 48,482.00 1,015,985.40 

3628 17-sep 01-oct Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para vehiculos 15,150.00 1,000,835.40 15,150.00 

3629 18-sep 18-sep Sistema DIF Municipal subsidio del mes de Agosto 111,300.00 889,535.40 

3630 18-sep 18-sep Refugio de Jesus Ureña Sanchez renta de maquinaria 27,492.00 862,043.40 

3631 18-sep 18-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 23,192.48 838,850.92 

3632 18-sep 19-sep Celerina Cardenas Covarrubias material electrico 8,436.00 830,414.92 

3633 20-sep 20-sep Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 26,786.00 803,628.92 

3634 20-sep 20-sep Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 797,628.92 

3636 24-sep 03-oct Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 1,450.39 721,636.62 1,450.39 

3637 24-sep 03-oct Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 6,206.99 715,429.63 6,206.99 

3638 24-sep 25-sep Gasolinera Villa Guerrero S.A. de C.V. Combustible 12,900.82 702,528.81 

3639 24-sep 27-sep Martin Arturo Lopez Garcia Fianza de funcionarios 15,458.96 687,069.85 

3640 24-sep 26-sep Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 7,780.00 679,289.85 

3641 25-sep 25-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 20,042.97 659,246.88 

3642 25-sep 27-sep Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 38,042.00 621,204.88 



3643 25-sep 30-sep Rosa Bibiana Gleason Chimal material de fontaneria 15,369.00 605,835.88 

3644 25-sep 15-oct Refugio de Jesus Ureña Sanchez renta de maquinaria 9,604.00 596,231.88 9,604.00 

3645 25-sep 01-oct Adalberto Pinedo Enriquez Material ferretero 3,063.50 593,168.38 3,063.50 

3646 27-sep 27-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 35,446.00 557,722.38 hasta aquí bien 

3647 01-oct 02-oct Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de septiembre nom. 254,933.10 301,060.85 

3648 01-oct 02-oct Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de septiembre o.p. 48,482.00 252,578.85 

3649 01-oct 02-oct Mario Melgarejo Juárez Pago mensual de eventuales 21,120.00 231,458.85 

3650 02-oct 02-oct Ma. De las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 11,704.00 219,754.85 

3651 02-oct 02-oct Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Material ferretero 7,932.00 211,822.85 

3652 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 211,822.85 

3653 02-oct 02-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 38,035.09 173,787.76 

3654 04-oct 04-oct Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 38,025.00 135,762.76 

3655 04-oct 04-oct Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 8,460.00 127,302.76 

3656 04-oct 04-oct Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 6,000.00 121,302.76 

3657 04-oct 04-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 16,376.17 104,926.59 

3658 04-oct 09-oct Jose Catarino Huizar Gamboa Musica de serenatas 8,000.00 96,926.59 

3659 07-oct 08-oct Gustavo Solis Orozco Serenata de fin de ferias totatiche 2013 24,000.00 147,984.56 

3660 09-oct 09-oct Jaime Raudel Marquez Flores Renta de Sonido para Teatro del pueblo 28,000.00 119,984.56 

3661 11-oct 11-oct Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 11,368.00 107,502.65 

3662 11-oct 11-oct Leonel Campos Nuñez Equipo de cloracion 3,120.40 104,382.25 

3663 11-oct 11-oct Celia Arteaga Bugarin Papeleria 6,267.50 98,114.75 

3664 11-oct 11-oct Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,103.00 71,011.75 

3665 11-oct 11-oct Cooperativa Productos Alcala SC de RL arreglos con productos 3,442.00 67,569.75 

3666 11-oct 11-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 30,227.42 37,342.33 hasta aquí bien 

3667 11-oct 16-oct Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones automotrices 27,944.00 1,438,230.54 

3668 15-oct 15-oct Maria del Rosario Luna Luna combustible 38,050.17 1,400,180.37 

3669 15-oct 16-oct Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de Octubre Nom. 254,933.10 1,145,247.27 

3670 15-oct 16-oct Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de octubre o.p. 43,232.00 1,102,015.27 

3671 15-oct 16-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 13,881.76 1,088,133.51 

3672 18-oct 18-oct Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 1,127,408.67 

3673 18-oct 18-oct Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 32,215.00 1,095,193.67 

3674 18-oct 18-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,069.41 1,074,124.26 

3675 18-oct 18-oct Laura Cecilia Ibarra Ortega Refacciones maquinaria pesada 12,412.00 1,061,712.26 

3676 19-oct 21-oct Jose Concepcion Cantero Hernandez Refacciones automotrices 8,120.00 1,053,592.26 hasta aquí bien 



3677 21-oct 22-oct Guillermo Gutierrez Gonzalez Pintura 3,298.50 1,050,293.76 

3678 21-oct 22-oct Municipio de Totatiche Apertura de cta. De ramo 20 3,000.00 1,047,293.76 

3679 21-oct 02-nov Seguros Imbursa grupo financiero Inbursa seguro de vehiculos 4,514.72 1,042,779.04 4,514.72 

3680 23-oct 25-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 57,300.00 985,479.04 

3681 25-oct 25-oct Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 31,626.00 837,705.04 

3682 25-oct 25-oct Mario Melgarejo Juárez Reposición 31,612.00 806,093.04 

3683 25-oct 28-oct Celerina Cardenas Covarrubias material de fontaneria 14,371.00 791,722.04 

3684 25-oct 28-oct Celerina Cardenas Covarrubias Material Electrico 22,052.36 769,669.68 

3685 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 769,669.68 

3686 25-oct 28-oct Celerina Cardenas Covarrubias Material electrico 54,276.72 715,392.96 

3687 25-oct 30-oct Gasolinera Villa Guerrero S.A. de C.V. Combustible 14,430.00 700,962.96 

3688 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 700,962.96 

3689 28-oct 30-oct Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 25,771.50 675,191.46 

3690 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 675,191.46 

3691 30-oct 30-oct Mario Melgarejo Juárez nomina de 2da. Quincena de octubre 254,933.10 420,258.36 

3692 30-oct 30-oct Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de octubre de o.p. 46,232.00 374,026.36 

3693 30-oct 30-oct Mario Melgarejo Juárez mensual de eventuales 22,000.00 352,026.36 

3694 30-oct 06-nov Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 4,970.00 347,056.36 4,970.00 

3695 24-abr 24-abr Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 8,500.00 1,171,240.36 

3695 01-nov 01-nov Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 32,715.00 311,188.92 

3696 01-nov 01-nov Sistema DIF Municipal SUbsidio del mes de Septiembre 111,300.00 199,888.92 

3697 01-nov 01-nov Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Material ferretero 6,970.00 192,918.92 

3698 01-nov 811 Ma. De las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 9,453.00 183,465.92 

3699 01-nov 01-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 37,808.70 145,657.22 hasta aquí bien 

3700 06-nov 06-nov Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 21,000.00 170,525.52 

3701 06-nov 08-nov Celia Arteaga Bugarin Papeleria 3,688.50 166,837.02 

3702 06-nov 06-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 38,462.10 128,374.92 

3703 06-nov 08-nov Guillermo Gutierrez Gonzalez Pintura 5,080.00 123,294.92 

3704 08-nov 08-nov Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 32,830.00 90,464.92 

3705 08-nov 08-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 24,076.80 66,388.12 

3706 11-nov 13-nov Maria del Socorro Arellano Flores Preparacion de alimentos 5,921.00 60,467.12 

3707 13-nov 13-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 10,427.20 103,010.98 

3708 15-nov 15-nov Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de Noviembre de nom. 254,933.10 146,963.96 

3709 15-nov 15-nov Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de noviembre de o.p 46,232.00 100,731.96 



3710 15-nov 15-nov Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 27,909.00 72,822.96 

3711 15-nov 15-nov Maria del Rosario Luna Luna Combustible 32,681.28 40,141.68 

3712 15-nov 15-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 23,790.56 16,351.12 

3713 20-nov 20-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 11,252.00 1,142,309.76 hasta aquí bien 

3714 20-nov 23-nov Jorge Campos Molina Uniformes para personal 13,556.39 1,128,753.37 

3715 21-nov 22-nov Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 35,968.00 1,092,785.37 

3716 21-nov 22-nov Leonel Campos Nuñez Hipoclorito 13,920.00 1,078,865.37 

3717 22-nov 22-nov Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 3,913.41 1,074,951.96 

3718 22-nov 22-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 31,662.44 1,043,289.52 

3719 22-nov 22-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 23,410.00 1,019,879.52 

3720 25-nov 28-nov Seguros Imbursa grupo financiero Inbursa seguro de vehiculos 9,358.08 1,010,521.44 

3721 25-nov 28-nov Seguros Imbursa grupo financiero Inbursa seguro de vehiculos 8,116.52 1,002,404.92 

3722 26-nov 27-nov Armando Arellano Sandoval pago de musica de peregrinaciones 19,920.00 982,484.92 

3723 27-nov 27-nov Municipio de Totatiche Apertura de cuenta de programa FISE 2013 3,000.00 979,484.92 

3724 27-nov 27-nov Sistema DIF Municipal subsidio del mes de Octubre 111,300.00 868,184.92 

3725 27-nov 27-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 22,647.62 845,537.30 

3726 27-nov 29-nov Ma. De las Mercedes Virgen Gonzalez atencion medica a empleados 10,887.00 834,650.30 

3727 29-nov 29-nov Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de Noviembre Nom. 254,933.10 578,754.37 

3728 29-nov 29-nov Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de noviembre O.P. 56,732.00 522,022.37 

3729 29-nov 29-nov Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 37,385.00 484,637.37 

3730 29-nov 29-nov Mario Melgarejo Juárez mensual de eventuales 22,920.00 461,717.37 

3731 29-nov 29-nov Mario Melgarejo Juárez Reposición 19,801.24 441,916.13 

3732 02-dic 11-dic Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 10,961.59 430,244.62 

3733 02-dic 06-dic Celerina Cardenas Covarrubias Material electrico 18,831.78 411,412.84 

3734 02-dic 06-dic Celerina Cardenas Covarrubias material de fontaneria 4,243.00 407,169.84 

3735 03-dic 06-dic Elvira Martinez Rendon Montenes 9,828.84 397,341.00 

3736 03-dic 04-dic Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 29,718.50 367,622.50 

3737 04-dic 09-dic Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 16,000.00 351,622.50 

3738 04-dic 04-dic Felipe de Jesus Covarrubias Cardenas Productos ferreteros 4,530.50 347,092.00 

3739 04-dic 04-dic Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 12,000.00 335,092.00 

3740 04-dic 04-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 37,895.19 297,196.81 

3741 04-dic 06-dic Jose Manuel Lopez Cuenca Insumos y mantenimiento de copiadoras 4,906.80 292,290.01 

3742 05-dic 17-dic Ma. Eugenia Talamantes Roque llantas para vehiculos 5,047.72 287,242.29 

3743 05-dic 09-dic Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para vehiculos 14,716.00 272,526.29 



3744 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 272,526.29 

3745 05-dic 09-dic Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para vehiculos 15,920.00 256,606.29 

3746 05-dic 09-dic Rosa Bibiana Gleason Chimal material de fontaneria 5,213.00 251,393.29 

3747 06-dic 06-dic Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 40,250.00 211,143.29 

3748 06-dic 06-dic Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 14,000.00 197,143.29 

3749 06-dic 06-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 23,388.78 173,754.51 

3750 06-dic 18-dic Celia Arteaga Bugarin Papeleria 7,168.00 166,586.51 

3751 06-dic 11-dic Jose Candelario Perez Chavez Servicio de Grua para arrastre de vehiculo 8,231.36 158,355.15 

3752 11-dic 11-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 21,687.39 48,673.48 

3753 12-dic 13-dic Mario Melgarejo Juárez pago a manuel bustos 30,000.00 993,372.15 

3754 12-dic 13-dic Jaime Cruz Muñoz atencion medica a empleados 27,240.30 966,131.85 

3755 13-dic 13-dic Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de Diciembre nomina 254,933.10 711,198.75 

3756 13-dic 13-dic Mario Melgarejo Juárez 1ra. Quincena de diciembre o.p. 51,482.00 659,716.75 

3757 13-dic 13-dic Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 44,682.00 615,034.75 

3758 13-dic 13-dic Qualitas Compañía de Seguros seguro de vehiculos 3,183.65 611,851.10 

3759 13-dic 13-dic Maria del Rosario Luna Luna combustible 33,584.97 578,266.13 

3760 13-dic 13-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 34,167.96 544,098.17 

3761 18-dic 18-dic Sistema DIF Municipal subsidio del mes de noviembre y Diciembre 222,600.00 368,802.45 

3762 18-dic 18-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 47,303.00 321,499.45 

3763 18-dic 20-dic Jose Manuel Rodriguez Villalobos insumos para impresoras 5,120.00 316,379.45 

3764 18-dic 23-dic Gasolinera Villa Guerrero S.A. de C.V. combustible 26,680.00 1,584,790.13 

3765 19-dic 23-dic Clemente Quezada Melgarejo Talleres de casa de cultura 8,000.00 1,576,790.13 

3766 19-dic 19-dic Miguel Angel Sanchez Sanchez llantas para vehiculos 14,140.01 1,562,650.12 

3767 19-dic 21-dic Viajes Chavoya S.A. de C.V. Viaje a Veracruz 16,135.94 1,546,514.18 

3768 20-dic 20-dic Mario Melgarejo Juárez Pago de Aguinaldo a Empleados 809,570.00 736,944.18 

3769 20-dic 20-dic Mario Melgarejo Juárez Pago de Aguinaldo a Empleados 153,012.00 583,932.18 

3770 20-dic 20-dic Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 39,281.00 544,651.18 

3771 20-dic 20-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 22,935.80 521,715.38 hasta aquí bien 

3772 23-dic 07-ene Mario Enrique Nava Delgado Computadoras y Multifuncional 17,980.00 380,890.38 17,980.00 

3773 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 380,890.38 

3774 23-dic 24-dic Juan Cruz Gonzalez Dulceria 6,898.10 373,992.28 

3775 23-dic 23-dic Antonio Arteaga Paz Publicaciones de nov. Y dic. En periodico 5,800.00 368,192.28 

3776 23-dic 27-dic Juan Francisco Jara Flores Trabajo de Herreria 4,100.00 364,092.28 

3777 24-dic 24-dic Salvador Espinoza Flores Musica de serenatas 9,000.00 355,092.28 



3778 24-dic 24-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 38,663.86 316,428.42 

3779 24-dic 28-dic Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones automotrices 47,050.00 269,378.42 

3780 24-dic 27-dic Celerina Cardenas Covarrubias Material electrico 22,529.16 246,849.26 

3781 24-dic 03-ene Abraham Gonzalez Enriquez Abarrotes varios 11,281.00 235,568.26 11,281.00 

3782 26-dic Mirella Lisvet Escobedo Covarrubias Finiquito por termino de relacion laboral. 20,000.00 215,568.26 

3783 27-dic 27-dic Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de Diciembre de nom. 254,933.10 260,635.16 

3784 27-dic 27-dic Mario Melgarejo Juárez 2da. Quincena de diciembre de o.p. 54,122.00 206,513.16 

3785 27-dic 27-dic Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 40,922.00 165,591.16 

3786 27-dic 27-dic Mario Melgarejo Juárez Apoyos Economicos eventuales 24,520.00 141,071.16 

3787 27-dic 27-dic Armando Arellano Sandoval Musica de serenatas 8,650.00 132,421.16 

3788 27-dic 27-dic Celia Arteaga Bugarin Papeleria 5,536.50 126,884.66 

3789 27-dic 27-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 11,594.90 115,289.76 

3790 27-dic 04-ene El Petacal S.A. de C.V. frituras y botanas 3,422.00 111,867.76 3,422.00 

3791 27-dic 27-dic Maria Guadalupe Covarrubias Loera carnes para posadas 4,970.00 106,897.76 

3792 C A N C E L A D O C A  N C E L A D O 106,897.76 

3793 27-dic 27-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 33,095.10 73,802.66 

3794 27-dic Miguel Angel Sanchez Sanchez viaticos viaje a E.U. 9,320.29 64,482.37 9,320.29 

3795 27-dic Miguel Angel Sanchez Sanchez viaticos viaje a E.U. 7,609.41 56,872.96 7,609.41 

3796 C A N C E L A D O  C A N C E L A D O 56,872.96 

3797 27-dic 31-dic Mario Melgarejo Juárez Pago de Autopartes 198,508.38 -141,635.42 

3798 31-dic 31-dic Mario Melgarejo Juárez Reposición 38,984.89 155,416.86 

3799 31-dic 07-ene Rafael Madrigal Gonzalez Pago de alimentos para personas 15,655.00 139,761.86 15,655.00 

35777 21-ago 21-ago Mario Melgarejo Juárez Reposición 6,892.03 916,618.05 

20-sep 20-sep 20-sep Mario Melgarejo Juárez Reposición 13,443.91 784,185.01 

CUENTA 00632188228

FORTALECIMIENTO

No. CHEQUEEXPEDIDO COBRADO                               Nombre CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO CH. EN CIRCULACION

299 04/01/ 41278 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8845 121806.06

300 41278 41278 Mario Melgarejo Juarez Refacciones de patrulla 690.11 121115.95

301 41285 41285 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8060 58426.95 hasta aquí bien

302 41296 41297 Mario Melgarejo Juarez Sueldos seguridad Publica eventuales 5838.5 52588.45

303 41296 41297 Mario Melgarejo Juarez Sueldos seguridad Publica nomina 43208 9380.45

304 41305 41306 Mario Melgarejo Juarez Sueldos seguridad Publica nomina 43208 144180.63 43208

305 41305 41306 Mario Melgarejo Juarez Sueldos seguridad Publica eventuales 5838.5 138342.13 5838.5



306 41305 41306 Mario Melgarejo Juarez Apoyos extras a seguridad publica 9290 129052.13 9290

307 41305 41306 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8522 120530.13 8522

308 41305 41306 Mario Melgarejo Juarez examenes de confianza de policias 6672.9 113857.23 6672.9

309 41310 41311 Mario Melgarejo Juarez Apoyos  a seguridad publica 47176 66625.55

310 41312 41313 Guadalupe Javier Nuñez Carrerro Pago de liquidacion por termin de rel. Lab. 21216 45409.55

311 41312 41313 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 5110 40299.55

312 41325 41325 Mario Melgarejo Juarez Sueldos 1ra. Quincena de febrero S.P. 39440 859.55

313 41334 41334 Mario Melgarejo Juarez Sueldo de 2da. Quincena de s.p. 39440 139344.21

314 41334 41334 Mario Melgarejo Juarez Sueldo de 2da. Quincena de s.p. de o.p. 5838.5 133505.71

315 41334 41334 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 11243 122262.71

316 41341 41341 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 9753 112509.71

317 41341 41341 Mario Melgarejo Juarez Apoyos  a seguridad publica 5100 107409.71

318 41348 41348 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8255 99154.71

319 41353 41353 Mario Melgarejo Juarez sueldos de 1ra. Quincena marzo 39440 59714.71

320 41353 41353 Mario Melgarejo Juarez sueldos de 1ra. Quincena marzo 5838.5 53876.21

321 41353 41353 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Pago de deducible de patrulla 13900 39976.21

322 41355 41355 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6769 33207.21

324 41360 41360 Mario Melgarejo Juarez Sueldos 2da. Quincena de Marzo 5838.5 195708.89

325 41369 41369 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8731 186866.53

326 41369 41369 Mario Melgarejo Juarez Apoyos extras a seguridad publica 5100 181766.53

327 41369 41369 Mario Melgarejo Juarez REPOSICION 19150 162616.53

328 41374 41374 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 7799.61 173966.92

329 41374 41374 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 8719.01 165247.91

330 41376 41376 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7541 157706.91

331 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 157706.91

332 41381 41381 Mario Melgarejo Juarez Sueldo 1ra. Quincena de abril Seg. Pub. 39440 118266.91

333 41381 41381 Mario Melgarejo Juarez Sueldo 1ra. Quincena de abril Seg. Pub. 8477 109789.91

334 41383 41383 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7412.1 102377.81

335 41383 41383 Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones de patrulla 2923 99454.81

336 41390 41390 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6923.23 92531.58

337 41394 41397 Mario Melgarejo Juarez Sueldo de 2da. Quincena de abril nom 39440 53091.58 39440

338 41394 41397 Mario Melgarejo Juarez sueldo 2da quincena de abril o.p. 8477 44614.58 8477

339 41397 41397 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8726 213794.68

340 41401 41402 Eduardo Ramirez Lopez finiquito 5296.78 208497.9



341 41403 41409 Ma. Eugenia Talamantes Roque Reparacion de Patrulla 1009.99 207487.91

342 41404 41404 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7578.01 199909.9

343 41404 41404 Mario Melgarejo Juarez Apoyos extras a seguridad publica 5100 194809.9

344 41409 41409 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de mayo seg. Pub. Nom. 39440 155369.9

345 41409 41409 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de mayo seg. Pub. O.p. 5277 150092.9

346 41410 41410 Luis Humberto Bugarin Salazar llantas para patrulla 10000.04 140092.86

347 41411 41411 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 5788 134304.86

348 41418 41418 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7663 126641.86

349 41423 41423 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 12396.39 114245.47

350 41425 41425 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de mayo nom. 39440 74805.47

351 41425 41425 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de mayo O.P. 5277 69528.47

352 41425 41425 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 9500 60028.47

353 41430 41430 Mario Melgarejo Juarez Apoyos extras a seguridad publica 39440 198448.17

354 41430 41430 Mario Melgarejo Juarez Apoyos extras a seguridad publica 5277 193171.17

355 41432 41432 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7674 185497.17

356 41439 41439 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7830 177667.17

357 41444 41444 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de junio de nomina 39440 138227.17

358 41444 41444 Mario Melgarejo Juarez 1ra- quincena de junio de o.p. 5277 132950.17

359 41446 41446 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7877 125073.17

360 41451 41452 Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones de patrullas 12604 112469.17

361 41453 41453 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de junio seg. Pub. Nomina 39440 251037.35

362 41453 41453 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de junio seg. Pub. O.p. 7915.5 243121.85

363 41453 41453 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7681 235440.85

364 41460 41460 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6424 228914.77

365 41460 41460 Mario Melgarejo Juarez REPOSICION 12557.76 216357.01

366 41467 41467 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6493 151315.01

367 41472 41472 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de julio de seg. Pub. Nomina 39440 111875.01

368 41472 41472 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de julio de seg. Pub. O.P. 7915.5 103959.51

369 41474 41479 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6738 97221.51

370 41481 41481 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7433 89788.51

371 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 89788.51

372 41485 41486 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de Julio de nomina 39440 50348.51

373 41485 41486 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de Julio de O.P. 7915.5 42433.01

374 41487 41488 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6300 214057.67



375 41488 41488 Mario Melgarejo Juarez apoyos extras a seguridad publica 5400 208657.67

376 41495 41495 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8616 200041.67

377 41498 Ma. Eugenia Talamantes Roque llantas para patrulla 7160.05 192881.62

378 41502 41502 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 5968 186913.62

379 41502 41502 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de agosto de nomina 39440 147473.62

380 41502 41502 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de agosto de o.p. 7915.5 139558.12

381 41509 41509 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8847 130711.12

382 41516 41516 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena nomina seg. Publica 39440 269279.3

383 41516 41516 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena o.p. seg. Publica 7915.5 261363.8

384 41516 41516 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8212 253151.8

385 41520 Motores Remanuf. Y Rectf. Rey S.A.de C.V. Arreglo de motor patrulla T02 29000 224049.72

386 41521 41521 Mario Melgarejo Juarez apoyos de fines de semana 5400 218649.72

387 41523 41523 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8373 210276.72

388 41527 41528 Martin de Jesus Madera Soto Finiquito por termino de relacion laboral 34892.01 175384.71

389 41530 41530 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6674 168710.71

390 41534 41534 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de septiembre nom 31599.5 137111.21

391 41534 41534 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de septiembre o.p. 7915.5 129195.71

392 41537 41537 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8796 120399.71

393 41542 41544 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 6676 113723.71

394 41548 41549 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de Septiembre nom. 31599.5 260048.87

395 41548 41549 Mario Melgarejo Juarez 2da, quincena de septiembre de o.p. 7915.5 252133.37

396 41551 41551 Servicio Sandoval S.A.de C.V. combustible 8383 243750.37

397 41556 41563 Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones de Automotrises 11903 231847.37

398 41556 Ma. Eugenia Talamantes Roque llantas para patrulla 14322.49 217524.88

399 41558 41558 Mario Melgarejo Juarez apoyos de fines de semana 4300 213224.88

400 41558 41558 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7854 205370.88

401 41561 41563 Margarito Morales Cardenas Liquidacion por termino de rel. Laboral. 39075.94 166294.94

402 41562 41563 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de octubre nom. 31599.5 134695.44

403 41562 41563 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de octubre o.p. 7915.5 126779.94

404 41565 41565 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8619 118160.94

405 41570 41570 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 6592.74 111568.2

406 41570 41570 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 7502.93 104065.27

407 41572 41572 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7737 96328.27

408 41572 41572 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 487.2 95841.07



409 41572 41572 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 487.17 95353.9

410 41577 41577 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena  octubre s.p. nom. 31599.5 63754.4

411 41577 41577 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de octubrre S.P. o.p. 7915.5 55838.9

412 41577 41577 Mario Melgarejo Juarez Quincena adicional por apoyo en feria 31599.5 24239.4

413 41577 41577 Mario Melgarejo Juarez Quincena adicional por apoyo en feria 7915.5 16323.9

414 41579 41579 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 10834 183312.48

415 41586 41586 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 5879 177433.48

416 41593 41593 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de noviembre s.p. nom. 31599.5 145833.98

417 41593 41593 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de noviembre s.p. o.p. 8707 137126.98

418 41593 41593 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8438 128688.98

419 41600 41600 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 9457 119231.98

420 41607 41607 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8615 288625.16

421 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 288625.16

422 41607 41607 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de noviembre seg.pub. Nom. 31904 256721.16

423 41607 41607 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de nov. Seg. Pub. O.p. 11082 245639.16

424 41607 41607 Qualitas compañía de seguros S.A.B.de C.V. Seguro de patrulla 11282.81 234356.35

425 41614 41614 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8523 225740.55

426 41619 41619 Mario Melgarejo Juarez apoyos de fines de semana 5100 220640.55

427 41621 41621 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de diciembre Seg. Pub. Nom. 31904 188736.55

428 41621 41621 Mario Melgarejo Juarez 1ra. Quincena de diciembre seg. Pub. O.p. 13192 175544.55

429 41621 41621 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 7509 168035.55

430 41628 41628 Mario Melgarejo Juarez Aguinaldo de seg. Pub. Nom. 105331 240712.73

431 41628 41628 Mario Melgarejo Juarez Aguinaldo  de seg. Pub. O.p. 20067 220645.73

432 41628 41628 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 8973 211672.73

433 41632 41636 Jesus Manuel Bugarin Ramirez Refacciones de Automotrises 13909 197763.73

434 41635 41635 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de Dic. Seg. Pub. Nom. 31904 165859.73

435 41635 41635 Mario Melgarejo Juarez 2da. Quincena de Dic. Seg. Pub. O.p. 9234.5 156625.23

436 41635 41635 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 9286 147339.23

437 41635 41636 Mario Melgarejo Juarez Refacciones de Automotrises 36571.67 110767.56

3323 41360 41360 Servicio Sandoval S.A.de C.V. Combustible 9668 201547.39

121 06-dic 06-dic Mario Melgarejo Juarez lista de raya drenaje calle V. Gro. Temastian 12,850.00 442,170.32 

MUNICIPIO DE TOTATICHE, JALISCO

CUENTA 00632188246

INFRAESTRUCTURA



122 10-dic 10-dic Ramiro Trejo Mojarro tapas y brocales drenaje calle V.Gro. Temast. 1,914.00 214,054.32 

123 10-dic 17-dic Gabriela Iñiguez Luna Material para drenaje calle vicente Gro. Temas 31,463.23 182,591.09 

124 13-dic 13-dic Mario Melgarejo Juarez lista de raya drenaje calle V. Gro. Temastian 5,070.00 177,521.09 

125 18-dic 24-dic Refugio de Jesus Enriquez Sanchez Rta. De maquinaria drenaje calle V. GRO, 10,092.00 167,429.09 

126 20-dic 20-dic Mario Melgarejo Juarez lista de raya drenaje calle V. Gro. Temastian 6,030.00 161,399.09 

